7 IV Conarski adm inistrator elegitur.28)
8 IV Egrotare cepi febricula correptus.

18 IV Jaroczki nunciavit Conarski episcopum  esse Cracoviensern. 
21 IV Adam fra ter Cracoviam  ex Drzevicza venit.
21 m ensis huius Adam frater portavit ex Lukovia de p roven
tibus anni 1502 m arcas29) duo cum 1 sexagena.
27 IV Sartor m eus obiit.
30 IV Agnes filia Pauli Sworcz Ioanni Melstinski per me co 

pulata. Ioannes Rzeszomski canonicus C racoviensis villam 
Barthomicze episcopalem  occupavit, que quondam  per 
episcopum  patruum  suum 30) sibi data fuit et per do 
minum cardinalem  episcopum  Cracoviensern recepta, 
pro cuius ville violenta occupatione adm inistrator cum 
capitulo interdictum  ipsum  esse declaravit.31)

4 V Littere provisionis super scholasteriam  Cracoviensern 
mihi allate.

11 V A rchiepiscopus Roza sepulto Creslao Cracoviam red iit.32) 
16 V Hic m inui pulm atica in Łobzom.
22 V V ersus Kyelcze ex Cracovia ivi.
22 V A rchiepiscopus Roza in H ungariam  legatus ex Cracovia ivit. 
30 V Ex D rzevicza in Kyelcze redii.

27) Cała zapiska o nagrobku Fryderyka pochodzi na pewno z lat póź
niejszych. Autorem nagrobku był niewątpliwie sam Drzewicki.

2S) Jan Konarski.
2W) W rękopisie marce.
30) Biskup krakowski Jan Rzeszowski, poprzednik Fryderyka Jagiel

lończyka.
3)) Uczynił to jeszcze Jan K o n a r s k i  jako administrator sede 

vacante, przed swym kanonicznym obiorem na biskupa.
3Î) Pogrzeb Krzesława K u r o z w ę c k i e g o  odbył się we Włocławku-
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30 V Valerianum fratrem de domo venientem recepi, qui tunc 
ex Gambinensibus scolis rediit.33)

7 VI In Cracoviam ex Kyelcze redii. Ioannes Polyak de 
Carnkou) miles Cracovie obiit.

10 VI Dominus Czolek34) Cracoviam ingressus Roman iturus, 
episcopatus distrubuturus.

Anno menseque currenti mensis die 13 hora 14 electus est 
dominus Ioannes Conarski praepositus Cracoviensis in episco
pum Cracoviensem per viam inspirationis. Eo electo conductus 
est ad altare maius et interim per concionatorem facta denun
tiatio sermone congruenti. Et postea Te Deum laudamus 
decantatum solempniter. Illo finito conductus est electus cum 
processione solenipni dominis superpiliciatis usque in domum 
suam.
14 VI In episcopum Cracoviensem eligitur.35)
18 VI Latalski preposituram Crac, adeptus et instalatus.36)
19 VI Littere dni electi Conarski in urben pro confirmatione

misse.
30 VI Dno Czolek domus a capitulo data, quam edificare 

tenetur. Item eadem dno loanni Carnkoinski domus data, 
quam dnus Conarski electus habuit.